
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/   /2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnkowie 
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnkowie do prowadzenia 
postępowań w sprawie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Miasta Czarnków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FA9F99-ECB5-4884-A513-9281174B95CF. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowań
w sprawie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Jest to uzasadnione
ponieważ ośrodek jest jednostką specjalizującą się w pomocy materialnej o charakterze socjalnym, opartej
o kryteria dochodowe. Proponowane rozwiązanie jest także racjonalne z punktu widzenia finansów
publicznych, przyczynia się do uszczelnienia i uporządkowania systemu pomocy na poziomie gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FA9F99-ECB5-4884-A513-9281174B95CF. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

